[bookmark: _GoBack]様式18号（第28条関係）
	　　年　　月　　日

公 共 下 水 道 敷 地 等 継 続 占 用 許 可 申 請 書
三股町長　　　　　　様
申請人　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
下記のとおり申請します。

	期限前の状況
	占　用　場　所
	三股町　　　　　　　　　　　　　　　番地

	占　用　目　的

	占　用　期　間
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	許可日及び番号
	　　年　　月　　日　　　第　　　　　　　号

	継続する理由

	占用面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	添付書類
	・付近見取図　・平面図及び断面図許可書写し

	その他の事項

上記申請に基づき調査の結果、下記のとおり決定したい。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	合　議
	受　付　日
	年　月　日

	占用台帳記入

	番　　　号
	第　　　　号

	決定区分

	占用料
	面積　　　　㎡　単位　　　　　　円　金額　　　　　　円

	条件・指示
及び調査事項